АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   12. 05. 2020 года                                                                               № 20

Об организации деятельности администрации
Васильевского сельского поселения Октябрьского
Муниципального района с 12 мая 2020 года по
31 мая 2020 года

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 11.05.2020 года №316 «Об определении порядка продления действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», руководствуясь постановлением Губернатора Волгоградской области от 11.05.2020 года №305 «О внесении изменений в постановление Губернатора Волгоградской области от 26 марта 2020 года №218 «О реализации отдельных положений указов Президента Российской Федерации о функционировании государственных и муниципальных органов»,на основании распоряжения администрации Октябрьского муниципального района Волгоградской области №277-р от 12.05.2020 года, в целях организации бесперебойного функционирования органов местного самоуправления, организаций на территории Васильевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области:

1. Установить с 12 мая 2020 года по 31 мая 2020 года рабочие дни муниципальным служащим и специалисту 2 категории администрации Васильевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области, за исключением беременных, многодетных женщин, инвалидов.
2. Главе Васильевского сельского поселения принять меры к реализации Указа Президента Российской Федерации от 11.05.2020 года №316 «Об определении порядка продления  действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекцией (COVID-19)».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение подлежит официальному опубликованию и обнародованию.

Глава Васильевского сельского поселения
Октябрьского муниципального района                                                                    О.В. Лавриненко